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Buğdayda Bayer'den yeni nesil toprak
herbisiti

Автор(и): Bayer
Дата: 08.09.2022  Брой: 9/2022     

Buğdayın gelişimi için verim oluşumu sonbahar-kış döneminde olağanüstü önem taşır. Bayer ekibinin

paylaştığına göre bu, çok sayıda faktöre bağlıdır ve bunlardan en önemlilerinden biri, buğdayın yabancı otlardan

arındırılmasıdır. Bu, buğdayın dar ve geniş yapraklı yabancı otlarla rekabet olmadan gelişmesine ve sonbaharda

zaten optimum şekilde kardeşlenmesine olanak tanır.

Mateno® Forte, buğdayda toprağa uygulanan bir herbisittir ve Bayer'in yabancı ot kontrolü için yeni etkili

çözümüdür.
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Mateno® Forte ile çiftçiler şunları elde eder: buğdayda sonbaharda dar ve geniş yapraklı yabancı otlara karşı

geniş ve kapsamlı bir kontrol spektrumu; gönüllü Clearfield® / IMI-toleranslı kanola kontrolü ve belirli çıkış

sonrası herbisitlere dirençli dar yapraklı yabancı otların kontrolü; ürünün verim potansiyelini zamanında

oluşturmasını sağlayan yabancı ottan arınmış bir tarla. Ürün, üç aktif maddenin güçlü bir kombinasyonunu içerir.

Aclonifen, dar ve geniş yapraklı yabancı otların kontrolü için yeni bir etki mekanizmasına sahiptir. Flufenacet,

sonbaharda çıkan dar yapraklı yabancı otlara karşı etkilidir. Diflufenican ise sonbaharda çıkan geniş yapraklı

yabancı otlara karşı etkilidir. Mateno® Forte esnek bir uygulama zamanlamasına sahiptir: çıkış öncesi ve erken

çıkış sonrası.
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Mateno® Forte'in Etkinliği

Gönüllü Kanola

 Uygulama dozu: 100 ml/da
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İngiliz Çimi

Uygulama dozu: 160 ml/da

Yumak Otu

Sol: İlaçsız. Sağ: 160 ml/da dozunda Mateno Forte ile ilaçlanmış
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Daha fazla bilgi için şirketin web sitesini ziyaret edin www.cropscience.bayer.bg veya bölge temsilcileri ile

iletişime geçin https://www.cropscience.bayer.bg/bg-BG/Consultation.aspx
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